Муниципальное учреждение управление образования
муниципального образования «Чердаклинский район»

(Управление образования Чердаклинского района)

ПРИКАЗ

24 декабря 2024 г. № 654

р.п. Чердаклы

Об утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в

муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
на 2025 год

Во исполнение постановления администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2023 №382 «Об
*

организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при

формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных

услуг в социальной сфере на территории муниципального образования

«Чердалинский район» Ульяновской области», приказа муниципального

учреждения управления образования муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.12.2024 №653 «Об

утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных

услуг в социальной сфере на 2025 год и на плановый период 2026-2027 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в

муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на

2025 год.

2

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования муниципального
°  А  Л /  OShл ^  \  ' • д ' \ \vvFMQBeni'ii Г  5 b jl

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области Е.А. Тимагина

УТВЕРЖДЕНА

Приказом управления образования
муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 24.12.2024 г. № 654

Программа персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей по социальным сертификатам в муниципальном

образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2025 год

1.

Период действия программы

персонифицированного финансирования по

социальным сертификатам

с 1 января 2025 года по

31 декабря 2025 года

2.
Категория потребителей социальных

сертификатов
Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет», руб.
7 290,00

4.

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в

период действия программы

персонифицированного финансирования детей

по социальным сертификатам, руб.

15 804 720,00